SIMUL trita crucibulo amplo loricato indantur, et operculo adaptato, prunisq; cauto subjectis, tandem liquescant.

CRUCIBULO, postquam refrixerit, fracto, aufer Sulphuretum, et in phiala bene obturanda repono.

TARTRIS POTASSÆ : olim, TARTARUM
SOLUBILE.

R. Carbonatis Potassæ libram unam,
Super-Tartritis Potassæ libras tres, vel quantum satis sit,
Aquæ bullientis libras quindecim.

CARBONATI Potassæ in Aqua soluto Super-Tartritem Potassæ in pulverem tenuem tritum paulatim adjice, quamdiu effervescentiam excitet, quæ fere desinit antequam triplum Carbonatis Potassæ pondus injectum fuerit; dein liquorem refrigeratum per chartam cola, et post idoneam exhalationem sepone ut Crystalli formentur.

CARBONAS SODÆ : olim, SAL ALKALINUS
FIXUS FOSSILIS PURIFICATUS.

R. Carbonatis Sodæ impuri quantum vis.

CONTUNDE, tum coque ex Aqua donec omnis Sal aquâ diluatur. Hæc dein per chartam cole-

tur, et in vase ferreo vaporet, ut post refrigerationem concrecant Crystalli.

AQUA SUPER-CARBONATIS SODÆ.

PARATUR ex Aquæ libris decem, Carbonatis Sodæ unciis duabus, eodem modo ac Aqua Super-Carbonatis Potassæ.

TARTRIS POTASSÆ ET SODÆ: olim, SAL
RUPELLENSIS.

PARATUR è Carbonate Sodæ et Super-Tartrite Potassæ, eodem modo ac Tartris Potassæ.

PHOSPHAS SODÆ.

℞. Ossium ad albedinem crematorum, et in pulverem contusorum, libras decem,
Acidi Sulphurici libras sex,
Aquæ libras novem.

PULVEREM in vase figulino cum Acido Sulphurico permisce; dein adde Aquam et iterum permisce; tunc vas in aquæ bullientis vapore fove

per tres dies, quibus elapsis, materiam aliis Aquæ bullientis libris novem additis dilue, et per pannum linteum fortem cola, Aquam bullientem paulatim superinfundens, donec acidum omne eluatur. Liquorem colatum sepone, ut fæces subsident, a quibus effunde; dein, vaporazione, minue ad libras novem. Huic liquori a fæcibus effuso, et calefacto in vase figulino, adde Carbonatē Sodæ ex aqua calida solutum, donec cesset effervescentia. Tum cola, et sepone, ut Crystalli formentur. His exemptis, liquori, si opus sit, adde paululum Carbonatis Sodæ, ut Acidum Phosphoricum accuratè saturetur, et vaporazione ad Crystallos iterum formandas dispone, quamdiu hæ prodierint. Crystalli demum in vase bene obturando reponantur.

SULPHAS SODÆ: olim, SAL GLAUBERI.

SALEM acidulum post destillationem Acidi Muriatici residuum solve in Aqua, et, admistopulvere Carbonatis Calcis ad absumendum superfluum Acidum, sepone donec fæces subsident; tum liquorem ab his effusum, et per chartam colatum, vaporazione dispone, ut Crystalli formentur.